
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

Velkommen til  
Master i helsetjenesteinnovasjon og 
teknologianvendelse (MHIT) 
 
 

I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi ser fram til å møte deg!  
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Hei! 

 
Vi håper du gleder til å starte på Master i helsetjenesteinnovasjon og teknologianvendelse (MHIT).  
Det har også i år vært veldig stor søknad til MHIT, og du er en av de heldige som har fått 
studieplass. 
 
Å begynne på et nytt studium kan vekke mange spørsmål, og det har vi stor forståelse for.   
Vi ønsker at du skal føle deg godt forberedt og trygg i valget du har tatt.  Derfor vil vi gjøre vårt 
beste for å gi deg den informasjonen og støtten du trenger som ny student.   
 
 

 

 
 
 
 

Timeplan 

Timeplan finner du her etter 15. juni.  Du setter inn MHIT i søkefeltet. 
 
 
 
 
 

Oppmøte 

Studiestart er 25.08.2026, kl. 09.00 
  
 

Møttregistrering 
Du vil motta en SMS om møttregistrering rett i forkant av studiestart, der du blir bedt 
om å registrere en kode.  Denne koden vil du få oppgitt ved studiestart.  Det er viktig 
at møttregistrering gjennomføres den 25. august, for at du skal kunne beholde 
studieplassen din. 
 
 

Forkurs 11. - 12.08.2026 
Arbeidskrav og eksamensbesvarelser i masterudanninger krever innsikt i akademisk 
skriving og retningslinjer for oppgaveskriving ved USN.  Vi tilbyr derfor et digitalt 
forkurs over 2 dager, for å ivareta de studentene som trenger mer kunnskap om dette 
eller ønsker å friske opp sine kunnskaper.  Forkurset er frivilling, men sterkt anbefalt. 
Viser til vedlagt program med zoom-lenke (samme lenke begge dager). 

 

https://www.usn.no/studier/studiestart/oppstartsinformasjon/?tab=tab_study_start&q=&filters%5beducationalLevel%5d%5bselectedValues%5d%5b%5d=master
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Viktig informasjon 

 
Studieplan 
Utfyllende informasjon om studiet MHIT finner du i Studieplan kull 2026 
Nederst i studieplanen, ligger studiemodellen med lenke til alle emneplanene (noen i PdF). 
 

Pensumlister 
Pensum-/litteraturlister for høsten 2026 blir publisert i løpet av juni.   
Pensumliste i Leganto (søk på emnekode for å få opp listen).  Du vil også finne pensumlisten 
nederst i emneplanen; MHIT101 og MHIT201 
 

Studentregistrering fra 1. august 
Denne registreringen skal kun gjøres en gang, det vil si den første gangen du benytter systemet.  
1,2,3,- dette må du gjøre som ny student.  Husk å notere brukernavn og passord. Disse vil gi deg tilgang til 
de elektroniske studentsystemene StudentWeb og Canvas.  

 
StudentWeb 
Universitetet i Sørøst-Norge bruker systemet StudentWeb som er nettbasert verktøy for 
behandling og presentasjon av person- og studentopplysninger. Alle som er registrerte studenter 
ved USN vil ha tilgang til StudentWeb, og informasjon om deg som student, semesterfaktura, 
eksamensoppmelding, kandidatnummer til eksamen, karakterer, utdanningsplan osv. vil ligge her. 
Du har kun tilgang til din egen informasjon. Du er selv ansvarlig for at personopplysninger om deg 
(navn, tlf.nr, postadresse, privat e-postadresse og lignende) til enhver tid er oppdatert i 
StudentWeb, slik at viktig informasjon fra universitetet kommer fram til deg. Hvert semester må 
du semesterregistrere deg i Studentweb. I tillegg må du generere og betale semesterfaktura på  
kr. 885,- i StudentWeb (kan variere litt fra semester til semester). 
 

Utdanningsplan 
Finner du i StudetWeb og er en elektronisk kontrakt mellom deg som student og USN. Denne beskriver og 
viser hvordan ditt utdanningsløp skal være gjennom de årene du er student hos oss. Du må selv godkjenne 
din utdanningsplan hvert semester, for høstsemesteret i tidsrommet 1. august til 1. september og for 
vårsemesteret i tidsrommet 1. desember til 1. februar. Dette gjøres samtidig med semesterregistrering. 
 

Canvas 
Universitetet i Sørsøst-Norge benytter Canvas som læringsplattform.  Her vil du finne egne «rom» for 
emnene du skal ha. Hvert rom vil inneholde blant annet fagstoff, praktisk informasjon, relevante 
nettsteder/linker av faglig interesse, emneplan og timeplan. Hvis du ikke kjenner til Canvas fra før av, vil du 
finne mer informasjon her:  Canvas 1-2-3 for studenter  

 

Krav og anbefalinger til IKT-utstyr 
Alle må ha egen datamaskin når de skal studere ved USN. Her får du informasjon om hvilke 
minimumskrav og anbefalinger vi har til IKT-utstyr ved undervisning og eksamen. Se denne lenken: 
Krav og anbefalnger 
 

IT-hjelp 
Dersom det skulle oppstå problemer med pålogging eller at du har andre IT-spørsmål, kan du som 
student få hjelp via IT-tjenester 

 

https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/studieplan/MHIT_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hvor-finner-jeg-pensumlister
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/emne/MHIT101_1_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studie-og-emneplaner/#/emne/MHIT201_1_2026_H%C3%98ST
https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://usn.instructure.com/courses/346
https://www.usn.no/studier/studiestart/nettstudier/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr
https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/
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Er det noe du lurer på? 

Ved faglige spørsmål, kan en av de programansvarlige kontaktes:  

• Vibeke Nyborg Narverud, vibeke.narverud.nyborg@usn.no   

• Espen Brembo; espen.andreas.brembo@usn.no  
 
Ved spørsmål om gjennomføring av studiet og andre praktiske ting, kontakt studieveileder:  

• Synnøve Gaustadnes, synnove.gaustadnes@usn.no  
 
 
 
 
 

 
 

 
Huskeliste 

 

• Studentregistreringen åpner 1. august 

• Forkurs 11. og 12. august 

• Studiestart 25. august 

• Møttregistrering 25. august  

• Betalingsfrist semesteravgift 1. september 

  
 

mailto:vibeke.narverud.nyborg@usn.no
mailto:espen.andreas.brembo@usn.no
mailto:synnove.gaustadnes@usn.no
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Vennlig hilsen  

 
Vibeke Narverud Nyborg  Espen Brembo  Synnøve Gaustadnes 
Programansvarlig   Programansvarlig  Studieveileder 


